C-:ll\IAil.c\ 1\tllJNICIPAL DE AltAil.c\QlTAilA.

ATO NÚMERO 017/13
De 14 de janeiro de 2013

Convoca o Assessor de Segurança
para dirigir os veículos oficiais de
representação da Presidência da
Câmara Municipal de Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições

' legais,

RESOLVE:

Artigo Único- Nos termos do disposto no item 6,
do Anexo "1", da Lei Municipal n° 6646, de 31/10/2007, fica convocado o
senhor JULIO CEZAR, R.G. 22.858.471-1, SSP/SP, Assessor de
Segurança, para dirigir os veículos oficiais de representação de uso do
Presidente da Câmara Municipal de Araraquara, revogando-se as
disposições em contrário e especificamente o Ato número 005/11.

Câmara Municip e Araraquara, aos 14
(catorze) dias do mês de janeiro do ano d 201 (dois mil e treze).

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

Smgs.

Rua São Bento, n° 887. Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP CÂ.MARAMUNICIPAL

~-camara-arq.sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647 DEARARAQ!)ARA

• CÂMARAMUN IClPAL DEARARAQ!)ARA

ATO NÚMERO 017/13
De 14 de janeiro de 2013

Convoca o Assessor de Segurança para dirigir os veí
culos oficiais de representação da Presidência da Câ
mara Municipal de Araraquara.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA
RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais,

RESOLVE:
Artigo Único - Nos termos do disposto no item 6, do
Anexo "1", da Lei Municipal no 6646, de 31/10/2007, fica
convocado o senhor JULIO CEZAR, R.G. 22.858.471-1,
SSP/SP, Assessor de Segurança, para dirigir os veícu
los oficiais de representação de uso do Presidente da
Câmara Municipal de Araraquara, revogando-se as dis
posições em contrário e especificamente o Ato número
005/11.
Câmara Municipal de Araraquara, aos 14 (catorze) dias
do mês de janeiro do ano de 2013 (dois mil e treze).

JOÃO FARIAS
Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na
mesma data.

RH/Smgs.

M ,
A TERIA PUBLICADA NO JORNA L DE ARARAQUARA "O IMPARCIAL "

EDIÇA-0 DO DIA: terça-feira, 15 de janeiro de 2013.

• -

'C), .. I·I $ N .

~

·-c
A
M
A
R
A
M
u
N
I c
I

p
A L .

D
E
A
R
A
R
A
Q
u
A
R
A

..

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 1740/2013

De 1 O de janeiro de 2013

;'I

I'

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a contar de 1 O de janeiro de 2013, o senhor JULIO CEZAR, RG
22.858.471-1 para o cargo de Assessor de Segurança, provimento "em comissão",
de livre nomeação e exoneração, classificado no padrão "1 06", Anexo XII, do Quadro
Especial dos Servidores do Legislativo do Município de Araraquara, alterado pela Lei
6.646, de 31 de outubro de 2007. Câmara Municipal de Araraquara, aos 10 (dez)
dias do mês de janeiro do ano 2013 (dois mil e treze)./////////////////1////////////////////////////////

Registrada à fi. 044 do livro competente n°. 12

f 'r) · .. J .